OF86315-FNF Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
Laird Technologies - Antennas OF86315-FNF Laird Technologies - Antennas Поставщик Laird Technologies - Antennas Дистрибьютор
Laird Technologies - Antennas
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ OF86315-FNF
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Laird Technologies - Antennas
ОПИСАНИЕ RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 976 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
КСВ 1.6
ПРЕКРАЩЕНИЕ Connector, N Female
СЕРИИ -
ОБРАТНЫЕ ПОТЕРИ -
УПАКОВКА Bulk
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ 994-1140
КОЛИЧЕСТВО ПОЛОС 2
ТИП УСТАНОВКИ Bracket Mount
СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP67
ВЫСОТА (МАКС) 27.244" (692.00mm)
УСИЛЕНИЕ 5.6dBi
ДИАПАЗОН ЧАСТОТ 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz
ГРУППА ЧАСТОТ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ЧАСТОТА (ЦЕНТР / ДИАПАЗОН) 868MHz, 915MHz
ОСОБЕННОСТИ -
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ 868MHz, 915MHz Whip, Straight RF Antenna 863MHz ~ 876MHz, 902MHz ~ 928MHz 5.6dBi
Connector, N Female Bracket Mount
ПРИЛОЖЕНИЯ -
ТИП АНТЕННЫ Whip, Straight
OF86315-FNF
номер части: OF86315-FNF
Изготовитель / Производитель: Laird Technologies - Antennas
Описание товара RF ANT 868MHZ/915MHZ WHIP STR N
Листки:
Состояние на складе 976 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OF86315-FNF.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики OF86315-FNF
OF86315-FNF.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
OF825JE
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличии:  6522 pcs
RFQ
OF824KE
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 820K OHM 10% 1/2W AXIAL
В наличии:  301509 pcs
RFQ
OF82GJE
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 8.2 OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличии:  259612 pcs
RFQ
OF824JE
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 820K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличии:  6780 pcs
RFQ
OF825J
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 8.2M OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличии:  3400 pcs
RFQ
OF825KE
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 8.2M OHM 10% 1/2W AXIAL
В наличии:  240216 pcs
RFQ
OF84005-FNF
Производители:  Laird Technologies - Antennas
Описание:  RF ANT 850MHZ WHIP STR N FEM
В наличии:  1112 pcs
RFQ
OF823JE
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличии:  311145 pcs
RFQ
OF822J
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличии:  3918 pcs
RFQ
OF821JE
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 820 OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличии:  105960 pcs
RFQ
OF823J
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 82K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличии:  5715 pcs
RFQ
OF822JE
Производители:  Ohmite
Описание:  RES 8.2K OHM 1/2W 5% AXIAL
В наличии:  242213 pcs
RFQ